

گزارش و خبر

اسامی داوران اعزامی به عربستان

در ادامه رایزنی‌های مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با اینفانتینو، رئیس فیفا و همچنین یاسر المسحل، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان، داوران ایرانی در قالب دو گروه جهت حضور در دوره آموزشی VAR به زودی به عربستان سفر می‌کنند. گروه نخست متشکل از بیژن حیدری، حسن اکرمی، امیر عرب برقی، مرتضی منصوریان و کوبال ناظمی داوران کشورمان و دانیال مرادی دوازدهم شهریورماه عازم ریاض می‌شوند. گروه دوم نیز قرار است همراه به جهت شرکت در این دوره به عربستان سفر کنند که اسامی داوران اعزامی متعاقباً اعلام خواهد شد.



مهدی اسمال نیز برای آژدها به میدان می‌رود

پرونده انتقال طارمی بسته شد

بدون شک مهدی طارمی پرخیرترین تابستان داوران حرفه‌ای خود را تجربه کرد. مهاجم ایرانی پورتو با سیلی از پیشنهادات گوناگون و متنوع از سوی باشگاه‌های مطرح اروپایی مواجه شد تا نام او را در میان خبرهای مختلف خبرنگاران و رسانه‌های مطرح اروپایی بشنویم. فتراپهجه از جمله نخستین باشگاه‌هایی بود که خواستار جذب بهترین گلزن فصل گذشته لیگ برتر پرتغال شده و در ادامه میلان و منچستریونایتد هم به جمع تیم‌های خواهان جذب مهاجم ملی پوش کشورمان اضافه شدند. در این میان، پیشنهاد روسوئری برای به خدمت گرفتن طارمی جدی‌تر بود اما درخواست

۳۰میلیون یورویی پورتو برای صدور مجوز جدایی طارمی، منجر به عقب‌نشینی این تیم شد. دیگر تیم شهر میلان یعنی اینتر هم برای جذب طارمی دست به کار شد اما آنها نیز با همان پاسخی روبه رو شدند که از سوی مقامات پورتو به روسوئری ابلاغ شده بود. در همین روزها، جدایی هری‌کین از تاتهام و پیوستن این بازیکن به بایرن مونیخ نیز سبب شد تا نام پسر بوشهری یک‌بار دیگر با این تیم انگلیسی پیوند بخورد. باشگاهی که ۲سال قبل نیز تکاهی به طارمی داشت، اما در نهایت صحبت‌های جدی بین این باشگاه و پورتو صورت نگرفت تا شاهد جدایی طارمی حافل در این پنجره تابستانی نباشیم. طبق اطلاعات به دست آمده، طارمی در گفت‌وگو با برخی از دوستان رسانه‌ای و موق خود در ایران، صراحتاً از ادامه همکاری با پورتو خبر داده تا بدین صورت مشخص شود که او حداقل در پنجره تابستانی از پورتو جدا نمی‌شود و او را در این فصل نیز با لباس آبی و سفید آژدها خواهیم دید.

احتمال شکایت ذوب آهن و وجود دارد

پرسپولیس سرلک را بازی می‌دهد؟

پرسپولیس در حالی باید پنجشنبه و در هفته سوم لیگ برتر برابر ذوب آهن به میدان برود که میلاد سرلک هافبک دفاعی سرخپوشان پایتخت، طبق اعلام فیفا، از امروز سرباز می‌شود اما دعوت شدنش به تیم ملی، می‌تواند این بازیکن را تا دو سال دیگر در جمع قهرمانا نگه دارد. اما این در حالی است که اردوی تیم ملی سر راهی نشده و فهرست هم پس از تعطیلی بازی‌های هفته چهارم اعلام خواهد شد. محمدحسین میثاقی، مجری برنامه فوتبال برتر در برنامه دوشنبه شب در این خصوص عنوان کرد: «سرلک یکم شهریور ۱۴۰۲ سرباز می‌شود ولی اگر به تیم ملی دعوت شود، می‌تواند تا ۳۰ سالگی بازی کند اما از یکم (امروز) سرباز است و نباید بازی کند.» او درباره ابهاماتی که درخواست بازی کردن سرلک تا فصل اعلام لیست تیم ملی وجود دارد، چنین توضیح داد: «نظام وظیفه می‌گوید ما کاری نداریم که تماس بگیریم و بگوییم فلان بازیکن در لیست تیم ملی هست یا نه. نظام وظیفه تأکید دارد ما اگر موضوع و شکایت مطرح شود، بررسی می‌کنیم. حالا تصمیم پرسپولیس است که مقابل ذوب‌آهن سرلک را بازی دهد و ریسک کند یا نه.» البته پرسپولیس‌ها مدعی‌اند که سرلک مشکلی برای همراهی تیمش ندارد چرا که لیست جدید تیم ملی به طور غیررسمی اعلام شده و بازیکن‌های دعوت‌شده پاسپورت خود را تحویل داده‌اند و کارهای انگشت‌نگاری در سفارت بلغارستان برای اردو انجام شده و هافبک پرسپولیس نیز این مراحل را طی کرده است؛ با این وصف او می‌تواند همچنان از معافیت بازیکنان ملی‌پوش بهره‌برند و در هفته سوم برای پرسپولیس مقابل ذوب آهن بازی کند. در این بین، مصاحبه به نقل از نکسیا مدیترامعل ذوب آهن منتشر شد که او گفته بود اگر سرلک بازی کند، ذوب آهن از پرسپولیس شکایت می‌کند اما نکسیا با اینکه این مصاحبه را در استوری‌اش تکذیب کرد ولی یادآور شد که سرلک از یکم شهریور (امروز) سرباز است و نمی‌تواند برای پرسپولیس به میدان برود.



سپاهان و استقلال خیلی زود به هم رسیدند جنگ ۶ امتیازی‌ها!

۸۲

بازی



و پنجه نرم کردند که همچنان هم ادامه دارد ولی در هفته اول طوفانی ظاهر شدند و صنعت نفت را در آبادان، ۳۰۰ شکست دادند. آنها در بازی دوم‌شان هم موفق شدند، ۱۰۰ ملوان را شکست دهند تا مانند سپاهان جزو تیم‌های شش امتیازی لیگ باشند. این شرایط، باعث شده تا بازی امشب دو تیم حساسیت بیشتری پیدا کند. سپاهان می‌خواهد با استفاده از امتیاز میزبانی و حمایت هوادارانش، به سومین برد پیاپی خود دست پیدا کند و استقلال هم نمی‌خواهد روند موفق بردهایش را متوقف کند و به دنبال یک برد خارج از خانه شیرین است.

نکته‌ای که در این بین وجود دارد، این است که نگوئام فصل گذشته به‌عنوان سرمربی فولاد، سپاهان را در اصفهان با گل دقیقه ۹۲ آینادا پاتوسی شکست داد و اولین شکست مورایس در ایران را به این مربی پرتغالی تحمیل کرد. سپاهان با این حال و از نظر فنی، شاگردان تیمی پر مهره است که بازیکنان باکیفیت‌یازدی در اختیار دارد. این تیم، خریدهای خوبی انجام داده و در خط حمله نیز، شهریار مغاللو و رضا اسدی را در اختیار دارد که زوج خطرناکی را تشکیل داده‌اند و هر کدام دو گل در بازی‌های قبیل زده‌اند. مهم‌ترین دلنگرانی سپاهان، غیبت احتمالی سیدپایام نیازمند درون دروازه این تیم است

رتبه	تیم	امتیاز	بازی‌ها	برنده	مدرسه	مربی
۱	پرسپولیس	۱۳	۱۳	۱۳	سرمربی	اسلام
۲	سپاهان	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۳	استقلال	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۴	تراکتور	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۵	ذوب آهن	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۶	فولاد	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۷	سرمربی	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۸	سرمربی	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۹	سرمربی	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام
۱۰	سرمربی	۱۰	۱۰	۱۰	سرمربی	اسلام

خودروسازان در آبادان

در آخرین بازی امشب نیز صنعت نفت از ساعت ۲۱ در ورزشگاه تختی آبادان، با پیکان دیدار خواهد کرد. شاگردان عبدالله ویسی پس از شکست برابر استقلال، هفته قبل اولین بردشان را دشت کردند ولی شاگردان رسول خطیبی روی خط تساوی حرکت کرده‌اند و با دو امتیاز به دنبال کسب اولین بردشان هستند. هرچند که رسیدن به این هدف در آبادان و مقابل برزلی‌های فوتبال ایران، کار سخت و دشواری به نظر می‌رسد. در این بازی، ویسی که زمانی خودش سرمربی پیکان بوده رو در روی یکی از تیم‌های سابقش قرار می‌گیرد و باید دید مقابل خطیبی چه نتیجه‌ای را کسب می‌کند.

هواداران آبی همچنان نگران وضعیت نقل و انتقالات دو بازیکن خارجی قبل از دربی می‌آیند

اردوگاه آبی

برخی از رسانه‌ها عمرو ورده، بازیکن مصری را به عنوان گزینه آبی‌ها معرفی کردند. او پس از پایان قراردادش با تیم آپولون لیماسول قبرس، در نهایت و به عنوان بازیکن آزاد، به راجا کازابلانکا مراکش پیوست. در این بین اخباری در خصوص غیب شدن عمرو ورده به سوزه رسانه‌های مصری و مراکش‌نی در شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد تا اینکه در روز قبل، رئیس باشگاه راجا کازابلانکا در مصاحبه با برخی از رسانه‌ها، از حضور این وینگر مصری در تمرینات تیم خبر داد. در این بین یکی از گزینه‌های استقلال روبرتو توری اسپانیایی است. بازیکنی که توسط خود نکو از اوساسونو به فولاد آورده شد و یکی از بازیکنان خوب و مؤثر این تیم در فصل گذشته بود. با این حال، مذاکرات توری و مدیران استقلال در چندین دور برگزار شد که تمام آنها بی‌نتیجه بود اما مدیریت باشگاه استقلال یک بار دیگر با توریس بر سر سیمز مذاکره نشسته و این بار به نظر می‌رسد که طرفین به توافق نزدیک باشند. آبی‌ها در حالی در پی جذب بازیکن خارجی هستند که این تیم به دلیل بالا رفتن سقف بودجه مشکل ثبت قرارداد دارد و مشخص نیست با این وجود چگونه می‌خواهند با این بازیکنان خارجی قرارداد امضا کنند. در این بین شنیده می‌شود که استقلال با کاهش هزینه‌هایش از طریق فروش سبنا سعیدی فر، علیرضا ضایعی، امید حامدی فر و البته تخفیف از چند بازیکن فعلی مشکل سقف بودجه را برای جذب بازیکن خارجی حل می‌کند.



دوئل بی امتیازهای لیگ برتر

از ساعت ۱۹:۳۰، ملوان و فولاد در ورزشگاه سیروس قایقران اذلی برابر هم قرار می‌گیرند. مسابقه‌ای که بسین دو تیم بدون امتیاز این فصل برگزار می‌شود. شاگردان مهدی تارتار در حالی به میدان می‌روند که دو شکست برابر ذوب آهن و استقلال تجربه کرده‌اند و شاگردان علیرضا منصوریان نیز برابر گل‌گهر و صنعت نفت بازنده بوده‌اند. حالا ملوان تلاش می‌کند با حمایت هوادارانش به اولین برد خود دست پیدا کند و فولاد هم به دنبال جبران است. هرچند شرایط تارتار به سختی علی‌مختور نیست و باید دید او می‌تواند با برد در این بازی با هواداران اهوازی آشتی کند یا خیر.

تقابل برنده‌های هفته قبل

در ادامه بازی‌های هفته سوم لیگ برتر و از ساعت ۱۹ امروز، هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف آلمونینوم می‌رود که این مسابقه بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. دیداری که در آن دو تیم برنده هفته قبل برابر هم قرار می‌گیرند. شاگردان محمود فکری در بازی خارج از خانه موفق به شکست دادن شمس آذر شدند و شاگردان مجتبی حسینی نیز برابر استقلال خوزستان به برتری رسیدند. البته در حال حاضر، هوادار را ۳ امتیاز، یک امتیاز بیشتر از آلمونینوم دارد و یک رده بالاتر از حریف روی پله پنجم ایستاده است و باید دید تقابل آنها چه نتیجه‌ای دربر خواهد داشت.

عزم دولت سیزدهم برای بازسازی ورزشگاه بزرگ و ملی بودجه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برای تجهیز آزادی

میزبانی بخشی از آزادی در هفته هشتم لیگ / ۱۰۰ سال به عمر استادیوم اضافه می‌شود



شرقی و پشت دروازه‌ها را دارد که کار بازسازی از ضلع غربی که شرایط خوبی نداشت آغاز شد تا نیمکت ذخیره‌ها و فضای رختکن‌های این بخش آماده شود. در بخش دیگر ضلع شرقی و پشت دروازه‌ها هم بازسازی خواهد شد. شرایط ورزشگاه آزادی به هیچ‌وجه مناسب نبود و سال گذشته بخشی از سکوها این تخریب شده بود و این موضوع سبب شد هواداران تأمیل چندانی به حضور در ورزشگاه آزادی نداشته باشند، به این دلیل دیدار تیم‌های پرسپولیس و استقلال به‌عنوان میزبان مسابقات خانگی، با حضور تعداد اندکی از هواداران برگزار می‌شد اما بازسازی ورزشگاه آزادی باعث می‌شود ۱۰۰ سال به عمر آن اضافه شود و اگر این اتفاق نمی‌افتاد، ورزشگاه آزادی نهایت تا ۲ سال قابل استفاده بود. در این بین کار تعمیر ورزشگاه بنا به دلایلی کند پیش می‌رود که حساسیت‌ها موجود برای جلوگیری از صدمه به ورزشگاه، یکی از دلایل کندگی کار است. علاوه بر این، برگزاری مسابقات در ورزشگاه آزادی یکی دیگر از دلایل کند پیش رفتن کار تعمیر و بازسازی است، چراکه تجهیزات موجود در ورزشگاه آزادی باید همزمان با برگزاری مسابقات از مجموعه خارج شود و پس از پایان بازی مجدداً در ورزشگاه مستقر شود که این موضوع وقفه‌ای در کار تعمیر و بازسازی به وجود می‌آورد.

طبق ادعای مسئولان مربوطه، تا ۱۶ تا ۱۷ ماه برای بازسازی کامل ورزشگاه آزادی زمان نیاز است و این ورزشگاه می‌تواند از آخر شهریورماه آماده پذیرایی بخشی از هواداران فوتبال باشد. طبق این ادعا، با توجه به تعطیلی حدود ۱۰ روزه لیگ به دلیل فیفادی پیش‌رو، بخشی از ورزشگاه آزادی می‌تواند